押印を不要とする様式等

関係規則・要領等 押印を不要とする様式等

様式第４号　工程表

様式第５号　現場代理人及び主任技術者等選任通知書

様式第９号　工事完成通知書

様式第１０号　工事手直完了通知書

様式第１号　認定請求書　（中間前金払）

様式第２号　工事履行報告書

様式第１号　入札参加資格確認申請書

様式第１号（JV用）　入札参加資格確認申請書

下関市工事費内訳書取扱要領 別記様式　工事費内訳書

様式第１号　利用者情報再発行願

様式第２号　紙入札参加承認願

様式第１号　技術提案資料の提出について

様式第９号　協力雇用主に関する証明書

様式第１０－２号　ボランティア活動実績証明書

自己採点方式について 様式　自己採点表

下関市低入札価格調査実施要領 様式第３号　低入札価格調査表

下関市建設工事共同企業体取扱要綱 別記様式　工事共同企業体協定書

現場代理人の常駐義務の緩和に関する取扱要領 別記様式　現場代理人兼務届

下関市災害等緊急協力事業者登録制度実施要綱
（令和3年3月5日改正）

第１号様式　その１、その２

様式番号①　資本関係・人的関係調書

様式番号②　暴力団排除に関する誓約書

競争入札参加資格審査事項変更届

第２号様式　資本関係・人的関係調書

契約関係書類 見積書、見積辞退届

　入札契約関係等書類の押印を不要とする書類は、下記のとおりです。
　不要とした書類について、本人確認等のため、電話等で内容を確認する場合があります。な
お、押印されていても従前どおり受け付けます。

入札・契約関係等書類の押印の見直し一覧

下関市建設工事等競争入札参加資格審査申請関係書類

下関市建設工事総合評価競争入札事務処理要領

下関市電子入札システム取扱要領

下関市工事執行規則

下関市工事請負契約事務手続要綱

下関市工事等一般競争入札実施要領